[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.02.2014
	№   7-п     .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании ходатайства первого заместителя Главы городского поселения Пойковский В.В.Белова от 24.01.2014 № 30 и протокола заседания комиссии по наградам от 24.01.2014 № 4           п о с т а н о в л я ю:
1. Наградить Почётной грамотой, Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением членов общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник», за активную гражданскую позицию, участие в общественной жизни, за весомый вклад в поддержание межнационального мира и согласия на территории Нефтеюганского района и в связи с празднованием 5-летнего юбилея согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Отделу по учёту и отчётности аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Аксенова) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

Приложение к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от      04.02.2014      №    7-п      .
СПИСОК

членов общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник» награждаемых наградами Нефтеюганского района и  денежным вознаграждением

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Мастеров Юрий Аркадьевич
	член общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник»

	3500

	2.
	Алексеева Лариса Николаевна
	член общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник»

	3500

	Благодарственное письмо Главы Нефтеюганского района

	1.
	Рублёв Валентин Витальевич
	член общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник»
	1500

	2.
	Афанасьева Светлана Алексеевна
	член общественной организации национально-культурной автономии Чувашии городского поселения Пойковский «Родник»
	1500

	         Итого:
	10000